prope frontispicio eidem tot insignes artes dixerim admittenda. Quod ipsum ne quis nare contracta, ut frivole dictū exeat, vultu sequenti pro virili parte ut brevissime poterit ostendere conabor, ut horum obiter non dico temeritū, sed insitū armatus obuius, qui Poetis caeca (ut aiunt) infemnia tribuentes nihil licetis, nihil poetica levitas esse hīc ferant. Quod ipsum si ita foret, q̄ erummosum & casum hominum genus grāmatici essent, tū ut nulla in parte in mārērandis Poetis manere sise, aut nō satis ad explicandū idonei viderentur, omne genus scriptorū ex professo euoluerunt, & quotius hodie quicumq̄ in hoc scribendi genere insignes sunt. Quod si qui sunt, qui in poetis per oīm artem in verbis luce & venustate consequuntur, & primo statim utcumq̄ obvio sensu contenti sūnt, nihil illi a poetico studio se alienos esse dicūt, quibus illa parte & primū & statim poetarum lectio cōmodat, ut ante dicitur & Quintil. lib. 1. scribit. Hi se poetas per facile legere probe dixerint, cum nihil attingant solidū, nec verba quidem semper admittant, ea q̄ posteram que illustriora & elegantioraq̄ sūnt. Ut vnum olim nouissimū qui mihi adolefcenti cōdiderat, cum pari studio verum impari ingenio, ex cōmuni preceptore Terentij mecum Andriam audiret, & personarū colloquio mire oblectaretur, semel cum in locū incidisset, in quo Pamphili p̄orba illa in Dauci oburgatio legitur, mirum, inquit, ego istos iuuenim aliter acratione defector, atq̄ inde legendo cum ad vocabulum (subobsecurum sibi peruenisset, pergite inquit, boni iuvenes, atq̄ in primis Dauc, nam tibi nihil timeo adeo maleficus es, tam subridēs libellū amouit. Ego cur non ad eadem vsq̄ legeret, cum quæstioem, non possum inquit, ex quo sensum intelligo, nam vocabula illa poetica quā primū incipi sūt, non possum amplius procedere, nam quia sacerdos sumus sum, non proficiunt mihi ad ambrosen, (sagestum inolegms, & quo nostri obcionari solent.) Talem hodie lectōnē ut idēcā & omnino euacuant, id genui hominēs Poetiq̄ tribulit, Cicereus etiam nonnō testimonio se defrañantes, quod si in libro de claris oratoribus poetice studij inter leuiora esse putauit, non intelligentes ob id leuia videri, q̄ supra otum doctrina q̄ proficiunt multū amonitatis, iucundatēq̄ sensibus ipsiq̄ animo offerāt, quo fiat ut que in eis graua sūt, dulcibus permixta, laborem eōm facile sustineant. Verum accingantur iam ad id ostendendum quod iam nunc pollicti sumus, ut ex eo ipso multi intelligant q̄ sit hi frivole homines, q̄ cum qui Poetiq̄ vacat, grauita, tenuita, ingrūta q̄ studia sectari assertum, ut hoc modo simul & Poeticæ amplitudo in aperto sit, & obliuiscissīma horum vanitas obleatur.